Menor Cuantia N°17-2011-INIA derivada de Ia AdjudicaciOn Directa Selectiva NO 001-201-INIA 
Primera Convocatoria, para Ia "Adquisición de 01 Camioneta Pick Up doble traccion (44) motor 
diesel" en su primera convocatoria, pot un valor referencial total ascendente a SI. 93,390.00 

(Noventa y tres mil trescientos noventa con 00/100 Nuevos Soles). 

Articulo 2°.- Remitir las bases aprobadas at Comité 
Especial conformado mediante Resoluciôn Directoral NO 049-2011-INIA-OGA, ratificada con 
Resolución Directoral N00862011lNlAOGA a efecto que realice los trâmites de Ia convocatoria